
VR Alpe d'Huez
Alpe d'Huez (FRA) Le 08/12/2018

Résultats Officiels
SENIOR F

Clt. Dos Nom - Prénom Licence Année Club Tps Tot

1 49 JAGERCIKOVA Marianna 582873 1985 C.A.F. GAP 36:02.1

2 65 BONNEL Lena 134355 1996 LA JARRIENNE DES CIMES 38:20.2

3 16 JACQUELIN Noemie 572735 1991 C.A.F. ALBERTVILLE 43:19.6

4 39 DEBONNAIRE Stephanie 226570 1971 MERIBEL SPORT MONTAGN 46:39.4
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VR Alpe d'Huez
Alpe d'Huez (FRA) Le 08/12/2018

Résultats Officiels
SENIOR H

Clt. Dos Nom - Prénom Licence Année Club Tps Tot
1 11 EQUY Samuel 414988 1996 TEAM ISERE MONTAGNE 28:53.2
2 25 PERILLAT PESSEY Joris 356375 1994 CLUB DES SPORTS LA CLU 29:38.5
3 44 POCHAT COTTILLOUX Gedeon 400523 1995 Licence HORS CLUB 30:14.3
4 7 PERRET Adrien 353867 1990 BAUGES MONTAGNE SPOR 30:57.6
5 33 GUDEFIN Yann 284571 1986 MERIBEL SPORT MONTAGN 31:11.6
6 43 MICHELON Julien 546618 1997 C.A.F. GAP 31:57.8
7 46 CAILLOT Yoan 539495 1976 MERIBEL SPORT MONTAGN 32:06.0
8 59 SAUTEL Florian 504994 1994 CLUB DES SPORTS DE VAL 32:18.9
9 71 RODRIGUEZ Antoine 227203 1990 Licence HORS CLUB 32:46.6

10 6 PEREZ David 536073 1997 TEAM ISERE MONTAGNE 33:44.8
11 56 NOÉBÈS TOURRÈS Valentin 582933 1992 BELLES GRIMPES EN BELL 33:51.4
12 72 NEYRON François 227685 1974 TEAM ISERE MONTAGNE 34:01.7
13 22 BELLAGAMBA Alain 328001 1963 SKIALP UBAYE 34:05.1
14 51 BEDOY Loic 510706 1991 MERIBEL SPORT MONTAGN 34:05.5
15 17 GUILLOTEAU Jeremy 1991 34:10.9
16 52 PUEYO Thomas 464153 1992 TEAM ISERE MONTAGNE 34:36.1
17 10 BOUZON Lionel 306045 1976 BELLES GRIMPES EN BELL 35:00.6
18 70 ZIJP David 382513 1974 TEAM ISERE MONTAGNE 35:14.2
19 35 NOEBES TOURRES Florent 1997 35:28.7
20 34 LE BAHER Samuel 168168 1978 BELLES GRIMPES EN BELL 36:06.3
21 60 YVART Sébastien 256729 1977 BELLES GRIMPES EN BELL 36:34.9
22 31 BRUNOT Bob 1991 37:10.7
23 32 DAMEVIN Baptiste 618589 1977 LA JARRIENNE DES CIMES 37:27.3
24 38 MOUCHART Thibault 1996 37:38.7
25 27 PUECH Ghyslain 1988 38:03.9
26 36 LOTTIN Xavier 530868 1984 TEAM ISERE MONTAGNE 38:10.9
27 53 VIELET Francis 530849 1967 TEAM ISERE MONTAGNE 38:15.6
28 29 RENAUD Christophe 305271 1964 TEAM ISERE MONTAGNE 39:07.5
29 12 DELETOMBE Baptiste 1989 39:19.5
30 55 BRONSARD Tristan 1991 39:21.5
31 2 CUINAT GUERRAZ Nils 244985 1990 ESCALADE VOIRON ALPINI 39:54.6
32 45 MOUGIN Stéphane 203201 1969 TEAM ISERE MONTAGNE 40:45.7
33 15 PRIOUX Stephane 1972 41:47.9
34 28 BLANKENSTEIN Tom 1984 43:11.3
35 26 LAGARDE Christophe 1986 43:20.7
36 73 BARDET Thierry 1974 43:26.2
37 48 BOROT Gilbert 1950 43:57.6
38 24 DAVIS Pete 1963 49:20.7
39 21 MOUCHART Thibault 1970 58:48.7

37 TOURANCHEAU Bernard 114974 1963 TEAM ISERE MONTAGNE Abs
20 SADOUX Julien 261541 1997 BELLES GRIMPES EN BELL Abs
4 MONTMASSON Nicolas 421044 1997 BELLES GRIMPES EN BELL Abs

54 FEIGE Jerome 127593 1973 MERIBEL SPORT MONTAGN Abs
14 GAY Romain 613667 1991 MERIBEL SPORT MONTAGN Abs
1 CORNUS Samuel 520705 1997 TEAM ISERE MONTAGNE Abd
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VR Alpe d'Huez
Alpe d'Huez (FRA) Le 08/12/2018

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels VETERAN

Clt Dos Nom - Prénom Licence An Club Tps Tot

Categ=VETERAN, Sexe=F
1 39 DEBONNAIRE Stephanie 226570 1971 MERIBEL SPORT MONTAGN 46:39.4

Categ=VETERAN, Sexe=M
1 46 CAILLOT Yoan 539495 1976 MERIBEL SPORT MONTAGN 32:06.0

2 72 NEYRON François 227685 1974 TEAM ISERE MONTAGNE 34:01.7

3 22 BELLAGAMBA Alain 328001 1963 SKIALP UBAYE 34:05.1

4 10 BOUZON Lionel 306045 1976 BELLES GRIMPES EN BELL 35:00.6

5 70 ZIJP David 382513 1974 TEAM ISERE MONTAGNE 35:14.2

6 34 LE BAHER Samuel 168168 1978 BELLES GRIMPES EN BELL 36:06.3

7 60 YVART Sébastien 256729 1977 BELLES GRIMPES EN BELL 36:34.9

8 32 DAMEVIN Baptiste 618589 1977 LA JARRIENNE DES CIMES 37:27.3

9 53 VIELET Francis 530849 1967 TEAM ISERE MONTAGNE 38:15.6

10 29 RENAUD Christophe 305271 1964 TEAM ISERE MONTAGNE 39:07.5

11 45 MOUGIN Stéphane 203201 1969 TEAM ISERE MONTAGNE 40:45.7

12 15 PRIOUX Stephane 1972 41:47.9

13 73 BARDET Thierry 1974 43:26.2

14 48 BOROT Gilbert 1950 43:57.6

15 24 DAVIS Pete 1963 49:20.7

16 21 MOUCHART Thibault 1970 58:48.7

54 FEIGE Jerome 127593 1973 MERIBEL SPORT MONTAGN Abs

37 TOURANCHEAU Bernard 114974 1963 TEAM ISERE MONTAGNE Abs
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VR Alpe d'Huez
Alpe d'Huez (FRA) Le 08/12/2018

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels ESPOIR

Clt Dos Nom - Prénom Licence An Club Tps Tot

Categ=ESPOIR, Sexe=F
1 65 BONNEL Lena 134355 1996 LA JARRIENNE DES CIMES 38:20.2

Categ=ESPOIR, Sexe=M
1 11 EQUY Samuel 414988 1996 TEAM ISERE MONTAGNE 28:53.2

2 43 MICHELON Julien 546618 1997 C.A.F. GAP 31:57.8

3 6 PEREZ David 536073 1997 TEAM ISERE MONTAGNE 33:44.8

4 35 NOEBES TOURRES Florent 1997 35:28.7

5 38 MOUCHART Thibault 1996 37:38.7

20 SADOUX Julien 261541 1997 BELLES GRIMPES EN BELL Abs

4 MONTMASSON Nicolas 421044 1997 BELLES GRIMPES EN BELL Abs

1 CORNUS Samuel 520705 1997 TEAM ISERE MONTAGNE Abd
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VR Alpe d'Huez
Alpe d'Huez (FRA) Le 08/12/2018

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels JUNIOR

Clt Dos Nom - Prénom Licence An Club Tps Tot

Categ=JUNIOR, Sexe=F
1 98 PAILLARD Madeline 568984 2001 CLUB DES SPORTS CHAMO 34:21.9

2 88 AVANTURIER Aurelie 542442 2001 TEAM ISERE MONTAGNE 34:51.3

3 85 IRATZOQUY Marie Charlotte 483005 2000 PYRENEA SPORTS 37:10.8

4 96 PUSSET Maëlys 621334 2001 LA JARRIENNE DES CIMES 37:49.8

5 84 GINDRE Perrine 389384 2001 TEAM ISERE MONTAGNE 43:06.2

Categ=JUNIOR, Sexe=M
1 41 BERNAZ Julien 508486 1999 C.A.F. DU LEMAN 32:07.7

2 3 ALLEMOZ Theo 540504 1999 C.A.F. ALBERTVILLE 32:31.0

3 66 CARCEY COLLET Hugo 540505 1999 C.A.F. ALBERTVILLE 32:49.1

4 47 GINER Pablo 555289 2001 TEAM ISERE MONTAGNE 32:51.7

5 19 PARENT Louis 234681 2001 CLUB DES SPORTS CHAMO 33:07.0

6 42 GALINDO Robin 499040 2000 TEAM ISERE MONTAGNE 33:16.9

7 57 AGERON Gabin 212042 1999 LA JARRIENNE DES CIMES 33:23.2

8 62 FLAMMIER Bastien 475271 1999 C.A.F. ALBERTVILLE 34:16.7

9 8 GARCIN Victor 565107 2000 TEAM ECRINS HAUTES ALP 34:18.6

10 23 CIFERMAN Estéban 499526 1999 C.A.F. ALBERTVILLE 34:21.3

11 58 CHESNEY Alexis 519725 2001 CLUB DES SPORTS CHAMO 34:23.1

12 50 BERTOLINI Lucas 451018 1999 CLUB DES SPORTS CHAMO 35:12.9

13 18 ZIJP Quentin 615436 2001 TEAM ISERE MONTAGNE 35:15.6

14 68 COLLIARD Dorian 580425 1999 MERIBEL SPORT MONTAGN 35:31.7

15 30 DELARIS Julien 659690 1999 Licence HORS CLUB 36:10.1

16 63 BONDOUX Quentin 540272 1999 TEAM ISERE MONTAGNE 36:31.2

17 64 BUINOUD Augustin 419567 2000 C.A.F. DU LEMAN 36:57.6

18 5 MARIETTA ALEINA Antoine 498741 2001 TEAM ISERE MONTAGNE 37:02.7

19 9 TOURANCHEAU David 578155 2001 TEAM ISERE MONTAGNE 37:17.5

20 40 DORNE Sonam 2001 37:29.4

21 69 CABROL Léo 310110 1999 TEAM ISERE MONTAGNE 37:31.8

22 67 VILLETTE Timothée 555410 2001 TEAM ISERE MONTAGNE 37:57.7

23 61 OSAKI Kenta 650457 2000 MERIBEL SPORT MONTAGN 39:12.5

24 13 CHAPTAL Théo 516382 2000 MERIBEL SPORT MONTAGN 43:49.7
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VR Alpe d'Huez
Alpe d'Huez (FRA) Le 08/12/2018

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels CADET

Clt Dos Nom - Prénom Licence An Club Tps Tot

Categ=CADET, Sexe=F
1 89 BERGER Victoire 580934 2002 C.A.F. DU LEMAN 31:51.1

2 90 BLANC Capucine 619600 2002 MERIBEL SPORT MONTAGN 37:45.6

3 95 SALLE Elise 647029 2002 MERIBEL SPORT MONTAGN 38:01.8

4 97 PONCET Liv 501088 2004 LA JARRIENNE DES CIMES 40:22.5

5 91 GICQUEL Camille 584259 2003 MERIBEL SPORT MONTAGN 46:25.1

Categ=CADET, Sexe=M
1 86 DAMEVIN Anselme 618591 2002 LA JARRIENNE DES CIMES 23:39.2

2 92 ROGIER Noé 501930 2002 HAUTE TARENTAISE MONT 24:06.5

3 87 PERSIN Antoine 621142 2003 C.A.F. HAUT CHABLAIS MO 25:41.4

4 94 TRIOT Jules 655822 2002 BELLES GRIMPES EN BELL 25:57.8

5 99 FERRAND Gaspard 619366 2003 TEAM ISERE MONTAGNE 26:39.6

6 93 PAILLARD Alexandre 2003 30:23.7
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